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к проекту бюджета   Овчинниковского  сельсовета на  2014  год  и  плановый  период  2015  и  2016 годов




	Перечень                                                                                                                                                                                      муниципальных  целевых  программ  и  объекты  бюджетных  ассигнований  
на  их  реализацию  в  2014  году и плановый период 2015 и 2016 годов
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	ГРБС
	РЗ
	ПР
	  ЦСР
	ВР
	       Сумма 

	
	
	
	
	
	
	2014
	2015
	2016

	Мероприятия по энергосбережению на территории Овчинниковского сельсовета на 2014-2016г

	555
	05
	02
	88.0.0105
	241
	0,0
	8,1
	8,1

	Мероприятия по развитию автомобильных дорог местного значения в Новосибирской области в 2012-2015гг
	555
	04
	09
	88.0.0502
	225
	104,4
	0,0
	0,0
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